Iam strati laeti surgimus
grates canentes et tuas,
quod caecam noctem vicerit,
revertat rursus sol diem.

sed firmamento sobrii,
casto manentes corpore,
toto fideli spiritu,
Christe, ducamus hunc diem.

Deo Patri sit gloria,
eiusque soli Filio,
cum Spiritu Paraclito,
in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 158, 170)

(Ps 62, 7-8)

V/ In matutinis meditabor in te.

R/ Quia factus es adiutor meus.

Supplicatio (Br Goth 259)

Oremus.

Redemptorem mundi Dominum nostrum Iesum Christum
cum omni supplicatione rogemus,

ut nos gratia ipsius,

et per intercessionem Sanctae Mariae Virginis,

et Genetricis suae,

ut sancto tempore quadragesimae

nobis remissionem peccatorum, et pacem donare dignetur.

R/ Praesta aeterne, omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 369, 302, 412, 1318; T35.2, 464, 158, 659; LOPs 89)

Deus, qui panem caeli filiis hominum tribuis,
terrenumque animal angelorum adipe pascis:
frumentationem verbi tui nobis in abundantia tribue,
eoque nos spiritali refice cibo,
quo patres nostros alebas in eremo.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri,
qui vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(Ut in ordinario in officio feriali)

Petitio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Benedictio (Br Goth 314-315; T35.2, 227; T35.5, 268)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Dominus Iesus Christus,
qui per eleemosynam et ieiunium extingui dixit peccata,
super vos benedictionis suae concedat gratiam.

R/ Amen.

Ut per ieiunii castigationem diaboli calcetis superbiam,
et humilitatis Christi apprehendatis itinera.

R/ Amen.

Ac praestet Dominus, ut per distributionis eleemosynam
praesentis vitae remedia, et dona consequamini aeterna.

R/ Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,

qui in Trinitate, unus Deus,

vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psallendum (Br Goth 369; T35.2, 465; cfr. AL 160)

(Ps 118, 10-11)

In toto corde meo, Deus, exquisivi te.

Ne repellas me a mandatis tuis.

V/ In toto corde meo abscondi eloquia tua,
ut non pecem tibi.

R/ Ne repellas me a mandatis tuis.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ne repellas me a mandatis tuis.

Oratio (Br Goth 369, 324; T35.2, 1494; LOPs 141)

In via testimoniorum tuorum, Domine,
quasi in omnibus divitiis delectamur;
neque enim quicquam nobis deesse credimus,
cum te propitium adesse cognoscimus.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.